— 1 —

2022 年度全区公共机构重点用能单位公示

按照国家机关事务管理局《关于加强公共机构重点用能单位

节能管理有关事项的通知》(国管办发〔2017〕31 号)《关于调

整公共机构重点用能单位确定标准有关事项的通知》(国管办发

〔2019〕18 号)要求，结合 2022 年度全区公共机构能耗数据统

计情况，自治区机关事务管理局确定了 2022 年度全区公共机构

重点用能单位名单，现予以公示。

公示期间，如有异议，请以书面形式反映，并提供必要佐证

材料和有效联系方式。

公示时间：2023 年 10 月 31 日-2023 年 11 月 7 日

联系人及电话：张 珂 0951-6363037

附件：2022 年度全区公共机构重点用能单位名单

自治区机关事务管理局

2023 年 10 月 31 日

— 2 —

附件

2022 年度全区公共机构重点用能单位名单

自治区机关事务管理局

自治区科技馆

自治区博物馆

自治区图书馆

宁夏大学

宁夏医科大学

宁夏职业技术学院

宁夏师范学院

宁夏工商职业技术学院

宁夏财经职业技术学院

宁夏建设职业技术学院

宁夏交通学校

宁夏艺术职业学院

宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院

宁夏体育运动学校

宁夏旅游学校

宁夏六盘山高级中学

宁夏育才中学

— 3 —

宁夏医科大学总医院

自治区人民医院

自治区第五人民医院

自治区妇幼保健院

银川市委党校

银川市新闻传媒集团

银川市机关事务服务中心

银川市第六中学

银川市第九中学

北方民族大学附属中学

银川高级中学

银川市第二十四中学

银川职业技术学院

银川市就业与创业服务局

银川市劳动就业培训中心

银川市文化艺术中心

银川市妇幼保健院

银川市口腔医院

银川市第一人民医院

银川市审批服务管理局

银川市公安局

银川市监管中心

— 4 —

银川市公安局西夏区分局

银川市公安局交通警察支队

银川市兴庆区机关事务服务中心

银川市西夏区机关事务服务中心

银川市金凤区政府办公室

永宁县永宁中学

贺兰县第一中学

贺兰县人民医院

贺兰县公安局

灵武市职业教育中心

灵武市第一中学

宁夏理工学院

石嘴山市光明中学

石嘴山市第三中学

宁夏工业学校

石嘴山市公安局

石嘴山市第一人民医院

石嘴山市第二人民医院

石嘴山市妇幼保健院

石嘴山市机关事务服务中心

石嘴山市中级人民法院

平罗县审批服务管理局

— 5 —

平罗县职业教育中心

平罗中学

平罗县人民医院

平罗县机关事务服务中心

吴忠市机关事务服务中心

吴忠市滨河中学

吴忠市秦宁中学

吴忠市博物馆

吴忠市人民医院

吴忠市妇幼保健院

宁夏民族职业技术学院

吴忠市政务服务中心

吴忠市公安局本级

吴忠市红寺堡区机关事务服务中心

吴忠市红寺堡区第三中学

吴忠市红寺堡区回民中学

吴忠市红寺堡区第一中学

吴忠市红寺堡区第二中学

吴忠市红寺堡区第四中学

吴忠市红寺堡区职业技术学校

吴忠市红寺堡区文化旅游体育广电局

吴忠市红寺堡区人民医院

— 6 —

盐池县公安局

盐池县文化旅游广电局

同心县机关事务服务中心

同心县第五中学

同心县豫海中学

同心县人民医院

同心县公安局

青铜峡市第一中学

青铜峡市职业教育中心

青铜峡市公安局

青铜峡市人民医院

固原市机关事务服务中心

固原市第一中学

固原市职业技术学校

宁夏师范学院附属中学

固原市第二中学

固原市第八中学

固原市妇幼保健院

固原市人民医院

固原市中医医院

固原市公安局

固原市第三中学

— 7 —

固原市第五中学

固原市原州区人民医院

西吉县职业中学

宁夏回族自治区西吉中学

西吉县第二中学

西吉县第三中学

西吉县第四中学

西吉县人民医院

隆德县中学

隆德县高级中学

隆德县职业中学

隆德县第四中学

隆德县人民医院

泾源高级中学

泾源县民政局

泾源县人民医院

泾源县文化旅游广电局

泾源县公安局

彭阳县机关事务服务中心

彭阳县第一中学

彭阳县第二中学

彭阳县第三中学

— 8 —

彭阳县第四中学

彭阳县职业中学

彭阳县人民医院

中卫市海兴开发区管理委员会

中卫市机关事务服务中心

中卫市职业技术学校

宁夏中卫中学

中卫市第一中学

中卫市人民医院

中卫市中医医院

中宁县第一中学

中宁县中宁中学

中宁县职业技术学校

中宁县人民医院（中宁县医疗健康总院）

中宁县机关事务服务中心

海原县职业技术学校

海原县高级中学

海原县第二中学

海原县人民医院